



STRZELECKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Mickiewicza 10
47-100 Strzelce Opolskie

NIP 756-10-03-146
Regon 530997537

tel./fax.
77/461 27 08
tel. alarmowy
994

email
swik@swik.com.pl
poczta@swik.com.pl

www
www.swik.com.pl

Organ
Rejestrowy
Sąd Rejonowy
w Opolu
VIII Wydział
Gospodarczy KRS
KRS 0000131719

Kapitał zakładowy
76 195 900,00 zł

Konto bankowe
ING Bank Śląski S.A.
Nr konta:
37 1050 1487 1000
0005 0342 7551

ZARZĄD SPÓŁKI
Marian Waloszyński

Strzelce Opolskie 18.06.2025r.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Dotyczy: Zamówienia nr – PTK/W-175/05/2025

Na dostawę samochodu dostawczego z zabudową specjalistyczną w postaci urządzenia wysokociśnieniowego do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji.

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy silnik zasilający urządzenie ma mieć moc nie mniejszą niż 35 KM, czy też moc silnika ma być powyżej 35 KM. W dokumentach przetargowych co do tego parametru są rozbieżności.

Odpowiedź:

Silnik zasilający urządzenie ma mieć moc nie mniejszą niż 35 KM.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo aby wąż z węzem ciśnieniowym roboczym był obsługiwany elektrycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by wąż ciśnieniowy był obsługiwany elektrycznie.

Pytanie nr 3:

Z doświadczenia wiemy, że parametry 150bar – 70 l/min są za niskie aby wyczyścić kanał o średnicy 600mm. Czy Państwo zmienicie ten zapis urealnijając zakres średnic lub parametry pompy? (np. przy parametrach podanych w specyfikacji maksymalna średnica czyszczonej rury to 400 mm, a i to jest nieco na wyrost)



STRZELECKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Mickiewicza 10
47-100 Strzelce Opolskie

NIP 756-10-03-146
Regon 530997537

tel./fax.
77/461 27 08
tel. alarmowy
994

email
swik@swik.com.pl
poczta@swik.com.pl

www
www.swik.com.pl

**Organ
Rejestrowy**
Sąd Rejonowy
w Opolu
VIII Wydział
Gospodarczy KRS
KRS 0000131719

Kapitał zakładowy
76 195 900,00 zł

Konto bankowe
ING Bank Śląski S.A.
Nr konta:
37 1050 1487 1000
0005 0342 7551

ZARZĄD SPÓŁKI
Marian Waloszyński

Odpowiedź:

W dokumentacji wskazane wartości 150 bar oraz 70 l/min należy traktować jako wartości minimalne gwarantujące podstawową funkcjonalność urządzenia. Ostateczne parametry pompy powinny być dobrane odpowiednio do zakresu średnic w jakich urządzenie będzie pracować - w tym również do średnicy kanału 600 mm. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia o wyższych parametrach roboczych, jeżeli jest to uzasadnione specyfikacją sprzętu oraz zakresem możliwych zastosowań, pod warunkiem zachowania zgodności z pozostałymi wymaganiami.

Pytanie nr 4:

Co to znaczy wg Państwa, że lusterka mają być na dużych pałkach? Czy to mają być pałki takie jak są stosowane np. przy nadbudowach z poszerzoną skrzynią ładunkową?

Odpowiedź:

Lusterka zewnętrzne na dużych pałkach (ramionach), typu „bus/truck”, z lusterkiem szerokokątnym i rampowym, dostosowane do nadwozia pojazdu i zapewniające kierowcy pełną widoczność w obszarach niewralgicznych.

Pytanie nr 5:

Czy kamera rejestrująca przestań roboczą ma rejestrować obraz przestrzeni roboczej wewnątrz samochodu, czy też z tyłu za nim?

Odpowiedź:

Kamera rejestrująca przestrzeń roboczą ma rejestrować przestrzeń za samochodem przy otwartych drzwiach pojazdu.

PREZES ZARZĄDU

Marian Waloszyński